
2017 年 9 月 8 日 

 

食糧化学研究室同窓会ならびに立花宏文先生受賞お祝い会の会場のご案内 

 

 

参加予定者 各位 

 

 皆様、益々ご健勝のことと存じます。 

 この度の食糧化学研究室同窓会ならびに立花宏文先生の「科学技術賞」受賞お祝い会の開催につき

ましては、ご多用中にもかかわらず、ご出席のご連絡を頂きまして心より御礼申し上げます。また、多くの

お祝いのお言葉も頂戴し、重ねて御礼申し上げます。 
 

 前回ご案内させて頂きましたとおり、同窓会の詳細が下記のように決定しましたのでお知らせ致します。

会場は難波駅のすぐそばで、20 時より開始予定です。会場の場所やアクセスの詳細につきましては、下

記のリンク先をご参照ください。当日は、立花先生が日本農芸化学会の役員としての業務のために学会

懇親会に参加されており、開始時間に間に合うように移動する予定ですが、やむなく遅れる場合はご容

赦ください。また、学会懇親会に参加される先生方は、立花先生と共に会場の方に向かえればと考えて

おります。 
 

 会費につきましては、立花先生の受賞のお祝い品の準備の都合上、当初予定していた金額よりも若干

高くなったことについて、ご了承いただければ幸いです。当日、幹事の藤村（熊添：会場係）が会場にて

徴収いたします。なお、急遽都合がつかなくなった場合や到着が遅れる場合にはお早めに藤村（熊添：

会場係）までご一報下さいますようお願い申し上げます。また、若干名の追加も可能ですので、皆様の周

りに参加を希望される方がおられれば遠慮なくお申し付け下さい。 
 

 同窓会開催まで 2 週間を切りましたが、大阪にて皆様とお会いできることを楽しみにしております。なお、

開催情報につきましては、食糧化学研究室ホームページでも掲載致しております。 

 

                                                     幹事 藤村由紀 

 

                                  記 

 

日 時：  2017 年 9月 21 日（木）20 時 開始予定  
場 所：  六角鶏 難波店（ロッカッケイ）（大阪府大阪市中央区難波 3-3-7 土谷ビル２Ｆ） 
       （https://tabelog.com/osaka/A2701/A270202/27011848/dtlmap/）  
会 費：   5,500 円（当日徴収予定） 
アクセス： 近鉄難波線大阪難波駅 11 番出口 徒歩 3分 
           南海本線難波駅 徒歩 3分 
           地下鉄御堂筋線なんば駅 徒歩 3分 
連絡先： お店：050-5571-8978（予約名：九州大学食糧化学同窓会） 
       幹事 藤村（携帯：090-3606-6278；fujimurayoshinori@gmail.com） 
       or 幹事代理 熊添（会場係、携帯：080-3956-5030；obc2509jmk@yahoo.co.jp） 
       （食糧化学ホームページ：http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/） 

                                                                                                           

                  以上 

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270202/27011848/dtlmap/
mailto:fujimurayoshinori@gmail.com
mailto:obc2509jmk@yahoo.co.jp
http://www.agr.kyushu-u.ac.jp/lab/syokuryo/

